

淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司132MW风力发电项目可研报告编制、评审及申请  
报告编制中标候选人公示  
(招标编号: XZP2025071800342)

公示开始时间: 2025-07-30 公示结束时间: 2025-08-01

一、评标情况

淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司132MW风力发电项目可研报告编制、评审及申请报告  
编制:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名: 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司, 投标报价: 60  
万元, 质量: 合格, 工期/交货期/服务期: 60天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司)的项目负责人: 谢伟;  
注册电气工程师 DF20223200704

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司)的资格能力条件: 复合  
招标文件;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的, 应当在公示期间向招标人(联系  
电话: 13776724890)提出。

三、其他

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定, 淮安市洪泽区润  
湖新能源开发有限公司132MW风力发电项目可研报告编制、评审及申请报告编制的评标工作  
已经结束, 中标候选人已经确定。现将中标候选人公示如下:

第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 河北钼诺工程勘察设  
计有限公司 先能电力工程有限公司

投标报价(元) 600000 635000 639000

项目经理姓名及证书编号 谢伟

DF20223200704 翟孝明

DF20193700630 舒情

S115102042

1、中标候选人情况

2、资格后审不合格名单及原因

序号 单位名称 不合格原因

1 山东电力工程咨询院有限公司 承诺书未盖章

3、所有投标人投标报价得分情况

序号 单位名称 投标报价（元） 得分 排名

1 中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司 600000 99.76 1

2 河北钼诺工程勘察设计有限公司 635000 98.63 2

3 先能电力工程有限公司 639000 98.44 3

4 陕西君奥电力工程有限公司 420000 93.83 4

4、拟确定中标人：中国能源建设集团江苏省电力设计院有限公司

本中标候选人公示期自2025年07月30日起至2025年08月01日止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人（联系电话：13776724890）提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司

日期：2025年07月30日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

#### 五、联系方式

招 标 人： 淮安市洪泽区润湖新能源开发有限公司

地 址： 淮安市洪泽区益寿路北侧、东七街东侧

联 系 人： 刘先生

电 话： 18951261114

电 子 邮 件： /

招 标 代 理 机 构： 中企华建友工程管理有限公司

地 址： 科教产业园科技路16号

联 系 人： 魏成芳

电 话： 0517-80528181

电 子 邮 件： 346930379@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）魏成芳（签名）

招标人或其招标代理机构：\_\_\_\_\_（盖章）